

0022 Apfelstrudel

Productinformatie

Warenw. benaming	Apfelstrudel		
EAN code / barcode			
Houdbaarheid			
Gewicht	+/-	gr.	
Hoogte	+/-	cm	
Breedte / doorsnede	+/-	cm	
Lengte	+/-	cm	
Snijhoogte / -dikte	+/-	cm	

Productkenmerken

Decoratie	
Vulling	Appel
Kruimkleur	Bruin
Structuur	
Model	
Korstkleur	
Geur	Appel
Smaak	Appel

Bewaaradvies

Na ontdooien 4 dagen houdbaar bij maximaal 7 graden.

Bereidingswijze

1/1,5 uur laten ontdooien.

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	831	KJ	199	kcal
Eiwit	2,71	g		
Plantaardig / dierlijk	1,97	g	-	g
Koolhydraten	32,20	g		
- Suikers	15,65	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	0,79	g
Vetten	6,43	g		
- Verzadigd	2,22	g		
- Enkel / meerv. onv.	2,97	g	1,15	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	-	g		
Voedingsvezels	0,71	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,22	g		
- Natrium	0,09	g		
Vocht	56,07	g		
Alcohol	0,01	g		

Ingrediënten toelichting

Ingrediënten:

appel (54%), TARWEbloem, suiker, rozijnen, water, Plantaardige Olie(raapzaad), heel scharrel Ei, maiszetmeel (gemodificeerd), bakkerszout, citroenschil, TARWEzemelen, TARWEgluten, calciumcarbonaat, Kruiden En Specerijen(kaneel), Gedeeltelijk Geharde Plantaardige Olie(raapzaad), gist, zout, Aroma(aroma), Plantaardig Vet(palm), rum, Antiklontermiddel(E535), caramelsiroop, Conserveermiddel(E224(SULFIET), E202), dextrose, Emulgator(E472e, E472c), Enzym(alfa-amylase(TARWE), amylase), enzymen, Gemodificeerd Zetmeel(E1412), GERSTemoutmeel, gist (geïnactiveerd), kaliumjodide, Meelverbeteraar(E300), roomboter(MELK), Verdikkingsmiddel(E415), Voedingszuur(E330)

Ingrediënt omschrijving	Bevat Nano	Doorstraald	Gen. Mod.	Bio-logisch	Land Verw.	Land Herk.
roomboter	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee		
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
ei	Nee	Nee	Nee	Nee		
appel	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
bakkerszout	Nee	Nee	Nee	Nee		
rozijnen	Nee	Nee	Nee	Nee	NL	
water	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee	HU	
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
suiker	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwegluten	Nee	Nee	Nee	Nee		
maiszetmeel (gemodificeerd)	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwebloem	Nee	Nee	Nee	Nee		
citroenschil	Nee	Nee	Nee	Nee		
tarwezemelen	Nee	Nee	Nee	Nee		
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	MY	NL
dextrose	Nee	Nee	Nee	Nee		BE
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee		
rum	Nee	Nee	Nee	Nee	JM	
gerstemoutmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee		NL
caramelstroop	Nee	Nee	Nee	Nee		
gist	Nee	Nee	Nee	Nee	DE	
kruiden en specerijen	Nee	Nee	Nee	Nee	BE	
calciumcarbonaat	Nee	Nee	Nee	Nee		
zout	Nee	Nee	Nee	Nee		
gedeeltelijk geharde plantaardige olie	Nee	Nee	Nee	Nee		
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee		
enzym	Nee	Nee	Nee	Nee		
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
antiklontermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
kaliumjodide	Nee	Nee	Nee	Nee	IN	
aroma	Nee	Nee	Nee	Nee		
gemodificeerd zetmeel	Nee	Nee	Nee	Nee		
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee		
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
verdikkingsmiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		
voedingszuur	Nee	Nee	Nee	Nee		CN
conserveermiddel	Nee	Nee	Nee	Nee		CN
dextrose	Nee	Nee	Nee	Nee		CN
emulgator	Nee	Nee	Nee	Nee	HU	
plantaardig vet	Nee	Nee	Nee	Nee	DE	
enzym	Nee	Nee	Nee	Nee	MY	
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee		
meelverbeteraar	Nee	Nee	Nee	Nee	CN	
enzymen	Nee	Nee	Nee	Nee		CN
gist (ge'nactiveerd)	Nee	Nee	Nee	Nee		DK
						FR

Allergenen Details

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:

Melk, Gluten, Tarwe, Ei, Sulfit, Gerst

Niet Wettelijke Allergenen

Mais

<u>Nr</u>	<u>Naam</u>	<u>Eu Verplicht</u>
1	+ Gluten	Ja
1.1	+ Tarwe	Ja
1.2	? Rogge	Ja
1.3	+ Gerst	Ja
1.4	- Haver	Ja
1.5	- Spelt	Ja
1.6	- Kamut	Ja
2	- Schaaldieren	Ja
3	+ Ei	Ja
4	- Vis	Ja
5	- Pinda's	Ja
6	- Soja	Ja
7	+ Melk	Ja
8	- Noten	Ja
8.1	- Amandelen	Ja
8.2	- Hazelnoten	Ja
8.3	- Walnoten	Ja
8.4	- Cashewnoten	Ja
8.5	- Pecannoten	Ja
8.6	- Paranoten	Ja
8.7	- Pistachenoten	Ja
8.8	- Macadamianoten	Ja
9	- Selderij	Ja
10	- Mosterd	Ja
11	- Sesam	Ja
12	+ Sulfit	Ja
13	- Lupine	Ja
14	- Weekdieren	Ja

+ = Aanwezig, - = Afwezig, k = Kruisbesmetting, ? = bevat mogelijke sporen of onbekend

Diet/Levensovertuiging

Naam

Omschrijving

Algemene notitie